Приложение № 1 приказ № 26-ОД от 13.07.2015г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГАУ СО «ЦСП»

_______________/Леонов Ю.М./
ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу денежных средств

1.1. Прошу выдать мне, ______________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                              (должность, Ф.И.О. подотчетного лица (заявителя))

Денежную сумму в размере ________________________________________________________ (______________________________________________________________________________)
приказ: № ___________________смета: № ________________КБК: ______________________

для следующих целей: компенсационные выплаты, связанные с оплатой стоимости питания судей и специального обслуживающего персонала на_________________________ ________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________
сроки проведения: ________________________
	Расходы
	Заявка на сумму, руб.
	Выплата по факту, руб.
	Выдача денежных средств, руб.

	Через кассу
	Через банк

	1. Проезд

	2. Проживание

	3. Услуги

(расшифровка услуг)

	4. Питание

	5. Суточные

	ИТОГО:

1.2. Обязуюсь представить авансовый отчет о расходовании денежных средств в срок по «_____» ____________________ 20__г.

Заявитель обязуется незамедлительно возвратить ГАУ СО «ЦСП» денежные средства в случае невозможности подтвердить фактические расходы соответствующими документами.

Заявитель подтверждает, что уведомлен о наличии права ГАУ СО «ЦСП», предусмотренного ст.395 Гражданского кодекса Российской Федерации, на взыскание процентов за пользование чужими денежными средствами с Заявителя в случае неисполнения последним денежного обязательства, а именно: непредставление, несвоевременное представление (в т.ч. не утверждение при наличии оснований) авансового отчета о расходовании денежных средств, выданных по настоящему заявлению, и\или невозврат, несвоевременный (в т.ч. не в полном объеме) возврат данных денежных средств в случае невозможности подтвердить фактические расходы соответствующими документами за каждый день просрочки, начиная со дня, следующего за календарной датой,  указанной в п. 1.2 настоящего заявления.
_____________________________ /_______________________________________________/

                  (подпись)                                        (расшифровка Ф.И.О. подотчетного лица (заявителя))
СОГЛАСОВАНО:                                                             СОГЛАСОВАНО:
Руководитель подразделения (отдела)                            Главный бухгалтер
________________/Войтик О.А./                                  ________________/Чупилова А.С./
Выдал: ___________________________ /__________________________/